

**EK-1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: BESOT MANİSA BELD.MÜŐ.MÜTH.HİZ.ULAŐ.TOP.TAŐ.SOS.TES.İŐL. TURİZM VE ENERJİ SAN.VE TİC.A.Ő.	
Adresi:Yarhasanlar Mah.2319 Sokak No:12/A K:2 Őhzadeler-MANİSA	
Telefonu:0 236 238 02 82	Faks no:
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
<b>Meslek Adı: DıŐ Mekan Temizlik Görevlisi</b>	<b>Açık İŐ Sayısı: 12 (Oniki)</b>
NiteliĐi (Geçici/Daimi): Daimi	Deneyim Süresi: Yok
BaŐvuru Tarihleri: 25.09.2023 – 29.09.2023	
BaŐvuru Adresi:cv.manisa.bel.tr	
<b>İrtibat KiŐisi:İŐçi Őube MüdürlüĐü</b>	Unvanı:İnsan Kaynakları ve EĐitim Dairesi BaŐkanlıĐı
Telefonu: +90 (236) 231 45 80 /2212-2213-2214	
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Mülakat yer ve saati ile ilgili Őartları karŐılayan adaylara bilgi verilecektir	
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
ÇalıŐma Adresi: Alınacak personel Manisa Merkez BüyükŐehir Belediyesi sorumluluĐunda bulunan Bulvar, Cadde, Sokak, Park ve YeŐil Alan temizliĐinde görevli olacaktır.	
ÇalıŐma Süresi: Devamlı	ÇalıŐma Saatleri: İdare tarafından bildirilecektir
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
1-5593 Sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İŐçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında YönetmeliĐin 4.maddesinde belirtilen genel Őartları taŐımak,	
2-Yasa dıŐı ideolojik amaçlı faaliyetlere, anarŐi ve terör eylemlerine herhangi bir suretle karıŐmamıŐ veya katılmamıŐ olmak,	
3-Kamu haklarından mahrum bulunmamak,	
4- 25-45 YaŐ aralıĐında olmak,	
5-Kronik astım ve üst solunum yolu rahatsızlıĐı bulunmamak,	
6-Manisa Merkezde ikamet etmek,	
7-AskerliĐini yapmıŐ olmak ya da askerlikten muaf olmak,	
8- En az ilköĐretim mezunu olmak,	
9-BaŐvuru yapacak olan adayların <b>İŐKUR KAYDI</b> olması <b>zorunludur</b> .	
<b>BAŐVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER</b>	
BaŐvuru sırasında belge istenmeyecektir. BaŐvurular cv.manisa.bel.tr adresine yapılacaktır.	
<b>FORM ONAY BİLGİLERİ</b>	
Tarih: 20.09.2023	
Adı Soyadı:	Besot Manisa Belediyesi MüŐ.Man. Müth. Hizmetleri
Unvanı:	UlaŐım Toplu Tasımacılık Sosyal Tesisler İŐletmeciliĐi
KaŐe/İmza:	Turizm ve Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ő.

**Not:** Bu form iskan ilmi yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iŐ arayanlara duyurulması için baĐlı olunan İŐKURU MüdürlüĐüne/Hizmet Merkezine gönderilir.